

**F. O. Finans ApS**  
Ravnevænget 8, 4622 Havdrup

CVR-nr. 39 31 22 71

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2020.

---

**Grethe Olsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

F. O. Finans ApS  
Ravnevænget 8  
4622 Havdrup

CVR-nr.: 39 31 22 71  
Hjemsted: Havdrup  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Grethe Olsen

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af investeringvirksomhed, herunder udlejning af ejendom m.m.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod 2.388 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.119</b>	<b>124.035</b>
1 Personaleomkostninger	-48.233	-219.390
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	157.091	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>68.739</b>	<b>-95.355</b>
Andre finansielle indtægter	721.596	3.194.403
Øvrige finansielle omkostninger	-569.757	-28.297
<b>Resultat før skat</b>	<b>220.578</b>	<b>3.070.751</b>
Skat af årets resultat	-23.438	-682.622
<b>Årets resultat</b>	<b>197.140</b>	<b>2.388.129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	20.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.388.129
Disponeret fra overført resultat	-19.802.860	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>197.140</b>	<b>2.388.129</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	0	3.051.351
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.051.351
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.051.351</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.704	3.604
Tilgodehavende selskabsskat	159.946	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.479
Tilgodehavender i alt	163.650	5.083
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.830.818	32.893.052
Værdipapirer i alt	28.830.818	32.893.052
Likvide beholdninger	43.433	12.313.785
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>29.037.901</b>	<b>45.211.920</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>29.037.901</b>	<b>48.263.271</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	27.805.583	47.608.443
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.855.583</b>	<b>47.658.443</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	0	462.698
Anden gæld	1.152.318	112.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.182.318	604.828
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.182.318</b>	<b>604.828</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.037.901</b>	<b>48.263.271</b>

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	48.233	219.000
Andre omkostninger til social sikring	0	390
	<b>48.233</b>	<b>219.390</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2019	3.539.275	3.539.275
Afgang i årets løb	-3.539.275	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>3.539.275</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-487.924	-487.924
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	487.924	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>-487.924</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>3.051.351</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	47.608.443	45.220.314
Årets overførte overskud eller underskud	-19.802.860	2.388.129
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	20.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-20.000.000	0
	<b>27.805.583</b>	<b>47.608.443</b>
